

19.04.2021r.

Zapytanie ofertowe nr 4 na realizację zadania pn.:

**Przebudowa placu zabaw w miejscowości Raciążek
Budowa placu zabaw przy ul. Żabieniec w Nieszawie**

Zamawiający, Związek Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w Aleksandrowie Kujawskim informuje, iż do wyżej wymienionego postępowania zostały złożone pytania.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania budowa placu zabaw przy ul. Żabieniec w Nieszawie.

Czy wykonawca przy wycenie ma kierować się opisem zestawu zabawowego z kosztorysu ofertowego, czy karty technicznej zamieszczonej w projekcie budowlanym?

Odpowiedz:

Wykonawca przy wycenie ma kierować się kartą techniczną zamieszczoną w projekcie budowlanym.

Pytanie 2:

Ostateczny termin wykonania zadania?

Odpowiedz:

Zamówienie musi być wykonane w terminie do 30.06.2021r.

Miejsce oraz termin składania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik Biura ZGZK

Iwona Zbikowska